



SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN

DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: ADRIAN GARCIA MERAZ

OBJETO DE LA COMISIÓN:

REALIZAR LOS MONITOREOS DE PESCA DEPORTIVA EN 14 TORNEO INTERNACIONAL DE PESCA MARLÍN Y ATÚN 2022, TOMA DE BIOMETRÍAS Y PESOS DE LAS ESPECIES CAPTURADAS.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-BB-104-2022

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-BB-104-2022/22845

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :26-07-2022

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	NUEVO NAYARIT	15-07-2022 al 15-07-2022	\$980.00	0.5	\$490.00
PEAJE					\$0.00
EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$490.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$490.00	CUATROCIENTOS NOVENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
15-07-2022	ALIMENTACION	\$499.50	
TOTAL		\$499.50	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
26-07-2022	TOTAL COMPROBADO	\$499.50	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

ADRIAN GARCIA MERAZ
COMISIONADO



AGRICULTURA
SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL



INAPESCA
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA
Y ACUACULTURA



Aniversario
1962-2022

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	FACTURA.PDF	FACTURA.XML		\$ 499.5	EB25F87C-AE74-43E6-8F33-F7C55203633B

INAPESCA 2022

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJIJ-106927
Folio Fiscal: EB25F87C-AE74-43E6-8F33-F7C55203633B
Fecha: 2022-07-15 21:33:47
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2022-07-15 21:34:20

EXPEDIDO EN:

0989 MEGA NUEVO VALLARTA
C.P:63732

CLIENTE

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
INP001214934
C:P:04100
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50121500	7501045400846	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 295	Pieza	H87	2.00	42.50	85.00	0.00	0.00	0.00	85.00
50221100	7501008001622	CEREAL EXTRA ARANDANOS KELLOGG	Pieza	H87	1.00	69.90	69.90	0.00	0.00	0.00	69.90
50464800	7501003123237	CHAMPINON REBANADOS HERDEZ 380	Pieza	H87	1.00	40.20	40.20	0.00	0.00	0.00	40.20
50465525	7501017006021	CHILE COSTENA CHIPO ENT ADOBAD	Pieza	H87	1.00	13.60	13.60	0.00	0.00	0.00	13.60
50465525	7501017043460	CHILE COSTENA JALAPENO ENTEROS	Pieza	H87	1.00	18.90	18.90	0.00	0.00	0.00	18.90
50466800	7501052471044	ELOTE GRANO CLEMENTE JACQUES 2	Pieza	H87	1.00	9.70	9.70	0.00	0.00	0.00	9.70
50181900	7500478013753	GALLETAS EMPERADOR COMBINADO CJ	Pieza	H87	1.00	25.40	25.40	0.00	0.00	0.00	25.40
50112013	7501040005831	JAMON VIRGINIA PAVO FUD PAQ. 2	Pieza	H87	1.00	41.50	41.50	0.00	0.00	0.00	41.50
50202300	7501055342945	JUGO DEL VALLE MANGO 125 ML MB	Pieza	H87	4.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	16.00
50202300	7501013103908	JUGO JUMEX 0% 1LT UVA PZA	Pieza	H87	2.00	29.20	58.40	0.00	0.00	0.00	58.40
50181900	7501000111206	PAN BIMBO BARRA BLANCA 680GR	Pieza	H87	1.00	42.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00
50181900	2600400000006	PAN CONCHA VAINILLA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	8.50	8.50	0.00	0.00	0.00	8.50
50181900	2960600000009	PAN REPOSTERIA 1 PZ	Pieza	H87	1.00	12.50	12.50	0.00	0.00	0.00	12.50
50131800	7501040084492	QUESO AMERICANO 210G LVI	Pieza	H87	1.00	33.90	33.90	0.00	0.00	0.00	33.90
50202306	7501055303540	REFRESCO COCA COLA 1.5 LT PET	Pieza	H87	1.00	20.69	20.69	0.00	3.31	0.00	24.00

Sello Digital del CFDI

Uqg9HujX/DWPq3AavixEkZgMZeup0PLHwiBzMjKb9isuTrV3DSxpZmEE3VIFjdVMEFeOM2T1vwoxitK+OCJFr/IrquLftg3r6uUVOF5c1eSvM7hOTJfOz0Q6wF2oBVUZYxXkDVG5KMP383EBJy+IgaEYU128AnXZBRUYCISA1oIRXatWdzYD34ziUfdojLDZLELeLXKij2p4P21j0X1vFbQhx9YCPd0187BdPWRITMVLQ8PvYqAFAdO+QFAf+UHWYc2LoYpce5R3+X9C7gFVjm6l4I9A5QsWDf6LZfQOCfJlg==

Sello Digital del SAT

UTp1pRsjhyQ1C09Dq/O3S2JAXRqNb/VrUmvJFvQqITXnqW6Fd00xVvGivBLETF1dQnKuVfssIR1XQNhHdxYEsYwWg11pxQ9Pik0wx5z4BgZTaEtWPIGpkfXmZiYPR2LLJOj7pSy9Q/5p9fJ6QsozyPAxV1i5wND806PeLQcrfGpZSB6kFvotW4fb07/4bzLPJlk3pk6mEtt1nSPewGPSY3Lh+P0Nol3ogEkFNyU7O8GuFpk4DIPb+EroQh9toGle0ryCgqFjmL37QmCXKMDnf4HfA4LtwPrMsLosYkBT5B5j+1QCjOPZLJSdCLk52vzstS4CMY6/Zp07Z5nGOFg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|EB25F87C-AE74-43E6-8F33-F7C55203633B|2022-07-15T21:34:20|DET080304395|Uqg9HujX/DWPq3AavixEkZgMZeup0PLHwiBzMjKb9isuTrV3DSxpZmEE3VIFjdVMEFeOM2T1vwoxitK+OCJFr/IrquLftg3r6uUVOf5c1eSvM7hOTJfOz0Q6wF2oBVUZYxXkDVG5KMP383EBJy+IgaEYU128AnXZBRUYCISA1oIRXatWdzYD34ziUfdojLDZLELeLXKij2p4P21j0X1vFbQhx9YCPd0187BdPWRITMVLQ8PvYqAFAdO+QFAf+UHWYc2LoYpce5R3+X9C7gFVjm6l4I9A5QsWDf6LZfQOCfJlg==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	475.50	0.00
IVA 16%	20.69	3.31

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 15/JUL/2022

Identificada con el Ticket No. 09890715012401101012.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT, MEXICO

SubTotal	496.19
Descuento	0.00
IVA	3.31
IEPS	0.00
Total	499.50

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Noventa y Nueve Pesos 50/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.